甘高档〔2019〕15 号

各有关高校：

《甘肃省档案学会高校分会 2019年工作计划》已经常务理

事会讨论修改审核同意，现予印发，请遵照开展工作。

甘肃省档案学会高校分会

2019 年 6月 20日

序号 主要工作内容 时间 地点 负责人 协助人

1 召开甘高档分会六届二次常务理事会 3月 兰州 陈文江

2
组织甘肃省档案学会关于2019年全省
档案学术研讨征文

3-4月 兰州 徐晓彤

3 参加中高档分会五届六次常务理事会 4月 合肥 邵青山

4 参加西部高校档案工作联盟筹备会议 4月 西安 邵青山

5
组织会员高校填报档案机构情况（本
会结合联盟）

5月 兰州 杨进安

6
确定高校协作组组长、副组长轮值名
单

5月 兰州 杨进安 邵青山

7
2019年学术活动安排（确定内容、草
拟通知）

5月 兰州 徐晓彤 陈  艳

8
2019年业务建设内容安排（结合协作
组活动、按常务理事会精神，草拟通
知）

5月 兰州
李凤琴
吕  薇
杨进安

武华维

9 2019年业务学习考察安排（省内） 9月 甘肃 杨进安 刘  英

10
组织参加中高档分会第六次会员代表
大会暨换届改选大会

7月 武汉 邵青山

11
组织参加西部高校档案工作联盟成立
大会暨第一届学术论坛

9月 西安
李凤琴
吕  薇
杨进安

邵青山

12
组织参加甘肃省档案学会2019年学术
年会

待定 待定
徐晓彤
杨进安

13
召开甘高档分会第六次会员代表大会
暨学术研讨（业务培训）会

11月 待定 陈文江

14 组织参加中高档分会2019年学术年会 待定 待定 邵青山

2